
 

 Сводная информация о дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программах летнего 

каникулярного периода 2025 года  
№ Наименование 

образовательной 

организации 

Наименование 

ДООП 

Сроки 

реализации 

ДООП  

(с 28.07. по 

13.08.2025г.) 

Режим 

занятий 

ФИО  

педагога 

Планируемый 

общий охват по 

ДООП за летний 

каникулярный 

период 2025г. 

Ссылка на 

Положение                        

о летней 

деятельности  

(для организаций 

дополнительного 

образования) 

1. МБОУ «СОШ№ 20 

им М.С. 

Ташухаджиева» 

«БАСКЕТБОЛ»   28.07.2025 

29. 07.2025 

30. 07.2025 

31.07.2025 

01.08.2025 

02.08.2025 

04.08.2025 

05.08.2025 

06.08.2025 

07.08.2025 

08.08.2025 

09.08.2025 

10:00 - 10:45 

11:00 - 11:45 

12:00 - 12:45 

Исраилов Мамед 

Мансурович 

60  

2. МБОУ «СОШ№ 20 

им М.С. 

Ташухаджиева» 

«АНГЛОМАНИЯ» 28.07.2025 

29. 07.2025 

30. 07.2025 

31.07.2025 

01.08.2025 

02.08.2025 

04.08.2025 

05.08.2025 

06.08.2025 

07.08.2025 

08.08.2025 

09.08.2025 

10:00 - 10:45 

11:00 - 11:45 

12:00 - 12:45 

Китаева Таисия 

Хусейновна 

60  



3. МБОУ «СОШ№ 20 

им М.С. 

Ташухаджиева» 

 «ТЕАТР» 28.07.2025 

29. 07.2025 

30. 07.2025 

31.07.2025 

01.08.2025 

02.08.2025 

04.08.2025 

05.08.2025 

06.08.20250 

10:00 - 10:45 

11:00 - 11:45 

12:00 - 12:45 

Эдилова Зарган 

Адлановна 

44  

 
 

    Ответственное лицо за сбор данных: Сальгириева Марьям Айндиевна, заместитель директора по ВР, 8(922)-418-48-06 


