

Сводная информация о дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программах летнего каникулярного периода 2025 года

№	Наименование образовательной организации	Наименование ДООП	Сроки реализации ДООП (с 28.07. по 13.08.2025г.)	Режим занятий	ФИО педагога	Планируемый общий охват по ДООП за летний каникулярный период 2025г.	Ссылка на Положение о летней деятельности (для организаций дополнительного образования)
1.	МБОУ «СОШ№ 20 им М.С. Ташухаджиева»	«БАСКЕТБОЛ»	28.07.2025 29. 07.2025 30. 07.2025 31.07.2025 01.08.2025 02.08.2025 04.08.2025 05.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 08.08.2025 09.08.2025	10:00 - 10:45 11:00 - 11:45 12:00 - 12:45	Исраилов Мамед Мансурович	60	
2.	МБОУ «СОШ№ 20 им М.С. Ташухаджиева»	«АНГЛОМАНИЯ»	28.07.2025 29. 07.2025 30. 07.2025 31.07.2025 01.08.2025 02.08.2025 04.08.2025 05.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 08.08.2025 09.08.2025	10:00 - 10:45 11:00 - 11:45 12:00 - 12:45	Китаева Таисия Хусейновна	60	

3.	МБОУ «СОШ№ 20 им М.С. Ташухаджиева»	«ТЕАТР»	28.07.2025 29. 07.2025 30. 07.2025 31.07.2025 01.08.2025 02.08.2025 04.08.2025 05.08.2025 06.08.20250	10:00 - 10:45 11:00 - 11:45 12:00 - 12:45	Эдилова Зарган Адлановна	44	
----	---	---------	---	---	-----------------------------	----	--

Ответственное лицо за сбор данных: Сальгириева Марьям Айндиевна, заместитель директора по ВР, 8(922)-418-48-06